
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 

SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  SK BENÁTKY 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000222000   ///   222000222111                                                CENA : 5,- Kč   
   

MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ      FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      BBBEEENNNÁÁÁTTTKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD      JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

SSKK  KKOOSSMMOONNOOSSYY  
 

2. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 30.8.2020 – začátek v 17:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. SVOBODA RADEK (Hradec Králové) 

                                              asistent č.1  –  p. Novotný Zbyněk (Hradec Králové) 

                                              asistent č.2  –  p. Šob Aleš (Hradec Králové) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Baťa Tomáš (Luže, okr. Chrudim) 
 

Internetová adresa fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  4. KOLO  –  neděle 13.9.2020  od  16:30  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –  SK POŘÍČANY 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2020 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93    8 GIDION Jimmy     – 97 

27 ŠÍMA Adam  – 02    7 ZOUBEK Filip       – 00   9 KOŠEK Dominik   – 97   

     10 BOČEK Jan       – 93 18 MACEK Milan       – 96 

Obránci:    11 ŠIMEK Ondřej       – 99 

  2 SUDEK Jakub  – 92 14 ŠTEFAN Jakub      – 92 

  3 KOMMA Ondřej  – 99 19 MANSFELD Adam  – 99 

  4 SLICHO Tomáš – 97  

  5 KYSELA Jan  – 85      Předseda: Bc. Mařík Marek 

12 ZABILANSKÝ Jan – 97      Místopředseda: Linda Miroslav  

15 BOROVIČKA Martin – 91  TRENÉR:   Sport.manažer: Spousta Petr  

16 ŠIMEK Jakub  – 96  TRUKSA Radek  Ved.mužstva: Novotný Josef  

17 HOLEČEK Karel – 97  AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav  

      JAKUBEC František  Masér: Jiránek Josef 

____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 1. kole 
           Výsledky 1. kola Fortuna Divize C: 
           Dvůr Králové – Benátky              1:0 np (0:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P  skóre   B    Velké Hamry  – Kolín      2:3 np (2:0) 

  1. Náchod    1    1     0     0     0     7:2 3    Horky      – Trutnov      2:1 np (0:1) 

  2. Hlinsko    1    1     0     0     0     2:0 3    Hlinsko      – Čáslav      2:0 (0:0) 

  3. Vysoké Mýto   1    1     0     0     0     2:1 3    Poříčany      – Vysoké Mýto     1:2 (0:0) 

  4. Letohrad    1    1     0     0     0     2:1 3    Libiš            – Letohrad     2:1 (0:0) 

  5. Kolín    1    0     1     0     0     2:2 2    Náchod      – Kutná Hora     7:2 (4:0) 

  6. Horky n/J.   1    0     1     0     6     1:1 2    Kosmonosy      – Pol.Nymburk     odloženo 

  7. Dvůr Králové   1    0     1     0     0     0:0 2     

  8. Velké Hamry    1    0     0     1     0     2:2 1    Výsledky 2. kola Fortuna Divize C: 
  9. Trutnov    1    0     0     1     0     1:1 1    Benátky      – Kosmonosy     ne. 30.8. 

10. Benátky n/J.   1    0     0     1     0     0:0 1    Pol.Nymburk  – Náchod      ne. 30.8. 

11. Pol.Nymburk   0    0     0     0     0     0:0 0    Kolín      – Vysoké Mýto     ne. 30.8. 

12. Kosmonosy   0    0     0     0     1     0:0 0    Čáslav      – Libiš      ne. 30.8. 

13. Poříčany    1    0     0     0     1     1:2 0    Velké Hamry   – Hlinsko      so. 29.8. 

14. Libiš    1    0     0     0     1     1:2 0    Letohrad      – Horky      so. 29.8. 

15. Čáslav    1    0     0     0     1     0:2 0    Trutnov      – Dvůr Králové     so. 29.8. 

16. Kutná Hora    1    0     0     0     1     2:7 0    Kutná Hora      – Poříčany     so. 29.8. 

 

 
O víkendu 5.9.-6.9. budou ve FORTUNA DIVIZI C sehrána tato utkání 3. kola : 
 

Sobota 17:00 hod.: Náchod – Benátky, Libiš – Velké Hamry (10:15), Kosmonosy – Trutnov (10:30),  

Horky – Čáslav (13:30), Vysoké Mýto – Kutná Hora. 

 

Neděle 17:00 hod.: Hlinsko – Kolín, Poříčany – Pol. Nymburk, Dvůr Králové – Letohrad. 
 

 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/


3                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SK KOSMONOSY : 

Náš dnešní soupeř má opravdu široký kádr. V bráně by měl zřejmě 

nastoupit odchovanec Byšic David Šteiner. Ten si zachytal také v 

Neratovicích či na Pšovce Mělník. Dalším brankářem je Martin Sýkora, 

odchovanec Mladé Boleslavi, který posléze působil v Pěčicích nebo Dolním 

Bousově. S benáteckým fotbalem má zkušenosti kosmonoský odchovanec 

Jan Binder. Ten si v mládeži dokonce zachytal v pražské Spartě, poté působil v Dlouhé Lhotě, 

Nové Pace, Benátkách nad Jizerou, Bakově nad Jizerou, Čisté, Rejšicích, Doksech či naposledy 

v divizní Ostré. Nejzkušenějším brankářem je Zdeněk Janura, který s fotbalem začínal v SKP 

Mladá Boleslav. V mládeži byl v FK Mladá Boleslav, později chytal též za mladoboleslavskou 

Akumu, Rožďalovice, Bakov nad Jizerou, Všejany, Nymburk, Dobrovice či Horky nad Jizerou. 

Obránce Jan Keszeg začínal s fotbalem v Mladé Boleslavi, kde prošel mládeží. Zahrál si ale 

také za Novou Paku či Čejetice. Svého času podstoupil neúspěšnou zkoušku v Benátkách nad 

Jizerou. Mladý Ondřej Zeman je dalším mladoboleslavským odchovancem, který po žákovské 

kategorii přešel do Kosmonos. V Mladé Boleslavi začínal také Jan Podzimek, bývalý hráč 

divizního Turnova nebo Nymburka. Pilířem zadních řad by měl být místní odchovanec 

Miroslav Hošťálek. Zdravotní problémy zabrzdily nadějně rozjetou kariéru tohoto obránce v 

FK Mladá Boleslav. Přes Kosmonosy se dostal do tehdy třetiligových Benátek nad Jizerou, kde 

se hned zařadil mezi jednu z opor. Do Kosmonos se vrátil z divizní Ostré. Benátečtí fanoušci si 

jistě pamatují ještě z dob krajského přeboru jméno dalšího mladoboleslavského odchovance 

Karla Kozmy, ten si v mladoboleslavské rezervě zahrál třetí ligu. Hrál také za Novou Paku, 

Hlavici nebo Dlouhou Lhotu. Jaké je to hrát v mládeži v Mladé Boleslavi nebo v Jablonci nad 

Nisou ví Lukáš Hrdlička. Dalším navrátilcem z divizní Ostré je Michal Šimáček, další z řady 

mladoboleslavských odchovanců. V mládeži si zahrál v Jičíně a také v Kolíně. Záložník Matouš 

Kubelka je místním odchovancem. V mládeži hrál za Mladou Boleslav, do divize nakoukl v 

Dobrovici. Původem z SKP Mladá Boleslav je Vojtěch Šulc, v mládeži působil v FK Mladá 

Boleslav nebo v Kolíně. Mladoboleslavský odchovanec Vít Žďánský si kromě Kosmnos zahrál 

také v Pěčicích. Poměrně zkušený Jan Žižka je tamním odchovancem. V mládeži byl v 

Pěčicích, později hrál za Horky nad Jizerou. Z Nové Vsi je Jakub Maryška, dlouholetý 

záložník Mnichova Hradiště, který byl taktéž v mládeži v Mladé Boleslavi. V Mimoni začínal s 

fotbalem Daniel Marek, bývalý mládežník České Lípy či Mladé Boleslavi. 



4                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

Nejzkušenějším hráčem je třicetiletý Tomáš Fabián. Mnichovohradišťský odchovanec se brzy 

dostal do Mladé Boleslavi, kde se přes mládežnická družstva dostal až do prvoligového A-týmu 

a nejvyšší soutěž si také zahrál. Několikrát také v rámci farmářské spolupráce vypomohl tehdy 

třetiligovým Benátkám nad Jizerou. Zdravotní problémy mu ale jeho profesionální kariéru 

předčasně ukončily. Hostoval také v druholigovém Varnsdorfu. Třetí ligu si následně zahrál také 

v Zápech. Je bývalým mládežnickým reprezentantem do osmnácti, devatenácti a jedenadvaceti 

let. Na svém kontě má 64 prvoligových startů a 6 vstřelených branek.  Mladý Matěj Král je 

místním odchovancem. V Mladé Boleslavi začínal s fotbalem také Jan Bažant, který byl v 

mládeži v Pěčicích, později  hrál za Modřany. Góly se čekají především od urostlého Matěje 

Horáka. Odchovanec Mladé Boleslavi byl ve sparťanské mládeži. Třetí ligu hrál v Unionu 

Nový Bydžov či v Loko Vltavín. Nastupoval ale také za Železný Brod, divizní Turnov. Tutéž 

soutěž si zahrál v Ostré, odkud do Kosmonos přišel. V mladoboleslavské Akumě poprvé kopl do 

míče další útočník Ladislav Hlaváček. Později hrál za Horky nad Jizerou. Hlavním trenérem 

našeho soupeře je čtyřiačtyřicetiletý Michal Mašek. S fotbalem začínal v Mladé Boleslavi, hrál 

ale také za Robousy, Mnichovo Hradiště, Bělou pod Bezdězem, Kosmonosy nebo Řepov. Jeho 

asistentem je o rok starší Daniel Jireš, který si kromě Kosmonos zahrál také v Dlouhé Lhotě. 

Trénoval Dlouhou Lhotu. 

Soupiska SK KOSMONOSY: 
 

Brankáři:     

ŠTAINER David – 99,  JANURA Zdeněk – 85,  SÝKORA Martin – 98,  BINDER Jan – 91 

 

Obránci:    Záložníci:     

  KESZEG Jan – 86  ŠULC Vojtěch – 97  KRÁL Matěj – 00 

  ZEMAN Ondřej – 00  ŽĎÁNSKÝ Vít  –  95  BAŽANT Jan – 95 

  PODZIMEK Jan – 97  ŽIŽKA Jan – 93    

  HOŠŤÁLEK Mir. – 93  MARYŠKA Jakub – 96   

  KOZMA Karel – 91  KUBELKA Matouš – 95  Útočníci:  

  HRDLIČKA Lukáš – 99 MAREK Daniel –  99   HLAVÁČEK Ladislav – 96 

  ŠIMÁČEK Michal – 95  FABIÁN Tomáš – 89  HORÁK Matěj – 93 

 

Trenér:  MAŠEK Michal (75)  Předseda klubu:  BERNARD Petr (73) 

As.trenér:  JIREŠ Daniel (75)   Sport. manažer: NEMETZ Vítězslav (62) 

 

 



5                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

NA ÚVOD SEZÓNY JEDEN BOD ZE DVORA KRÁLOVÉ ZA PROHRU NA 

PENALTY ! 
 FORTUNA Divize C – 1. kolo, neděle 23.8. od 17:00 hod. 

TJ Dvůr Králové n/L. – SK Benátky 1:0 np (0:0) 
 

Dvůr Králové – Velice těžký úkol čekal na benátecké fotbalisty hned v prvním podzimním kole 

divizního ročníku 2020/21. Zajížděli totiž na půdu do Dvora Králové, odkud 

se body nevozí vůbec snadno. Že je toto tvrzení pravdivé se hosté 

přesvědčili i v tomto zápase, a tak je vlastně dosažený bod v podstatě i 

ziskem. O to více je cennější, že Benátečtí dohrávali přes dvacet minut bez vyloučeného Kysely. 

Poctivým výkonem, podpořeným nestárnoucím Strakou v zádech ale nakonec dostali utkání do 

penalt. V nich měli přesnější mušku domácí, kteří pro sebe uzmuli bod navíc. 
 

Trenér Benátek Radim TRUKSA: "Máme za sebou první zápas na půdě ve Dvoře 

Králové. Nikdy se tu nehraje jednoduše, což se dnes potvrdilo. Myslím si, že do 

utkání jsme vstoupili poměrně solidně. Začali jsme napadat rozehrávku domácího 

týmu, což se vyplatilo hned v 5. nebo v 6. minutě, kdy jsme nastřelili břevno po 

Mackově hlavičce. V úvodu utkání jsme byli nebezpečnějším týmem. Vytvořili jsme si nějaké 

závary, pološance a polocentry, avšak nedokázali jsme z toho vybojovat nějakou vyloženou 

šanci. Domácí se nám za první poločas dostali do jednoho samostatného úniku, při kterém nás 

podržel Radim Straka. První půle tedy odpovídala remízovému stavu. Řekl bych, že ve druhém 

poločase se herní obraz příliš nezměnil, i když jsme trošku změnili rozestavení. Bohužel nás ale 

ve výhledu na tři body přibrzdila červená karta pro Kyselu a my od 65. minuty hráli v deseti. Za 

to, jak hráči utkání odjezdili v deseti, zaslouží pochvalu, protože nechali na hřišti opravdu vše. 

Co mě mrzí je to, že jsme neměli daleko k tomu, abychom zápas překlopili na svoji stranu, kdy 

měl Zabilanský samostatný únik de facto z poloviny hřiště, bohužel trefil soupeřova brankáře. 

Na druhé straně předvedl druhý fantastický zákrok Radim Straka. Zápas skončil bezbrankovou 

remízou, která je asi zasloužená. I když, pokud by to skončilo 2:2, bylo by to pro diváky asi lepší. 

Bohužel při penaltách jsme selhali vícekrát než domácí a plusový bod nezískali. Z této těžké 

půdy, po průběhu zápasu, je jeden získaný bod asi dobrý." 
 

Trenér Dvora Králové Jiří KUNEŠ: "Pro nás to bylo důležité utkání, protože 

vstup do sezóny je vždy těžký. Z Benátek jsme měli respekt, protože je to výborný 

soupeř. Nakonec jsme získali dva body, které bych před zápasem bral, ale po 

průběhu zápasu jsem chtěl všechny tři." 

 
 

Branky:  rozhod. pen. Fejk 
 

Rozhodčí:  Kvaček – Braun, Zita        DFA: Vancl    Diváků: 300 Poločas: 0:0  
 

ŽK:  33. Jahoda, 82. Lukić, 87. Tomeš – 35. Kysela, 41. Zoubek, 85. Boček         ČK: 68. Kysela 
 

Střely na branku / mimo: 2/3 : 2/5      Rohové kopy: 5:3         Ofsajdy: 2:4       Fauly: 11:23 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Vladimír MATULA – Radim STRAKA 
 

SK Benátky: Straka – Kysela, Borovička, Holeček, Komma – Zoubek (90+1. Sudek), Slicho, J. 

Šimek, Mansfeld (70. Zabilanský) – Košek (57. Boček), Macek 
 

TJ Dvůr Králové: Matula – Picha, Karal, Sojka, Tomeš – Jahoda, Hruška, Fejk, Lukić – Dvořák 

(65. Vitebský), Klazar (81. Ujec) 



6                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

MLADÝ REZERVNÍ TÝM DOMA NESTAČIL NA BŘEZNO ! 
 Okresní přebor – 1. kolo, neděle 23.8. od 17:00 hod. 

SK Benátky „B“ – TJ Sokol Březno  1:4 (0:3) 
 

Benátky – Benátecká rezerva vstoupila do nového ročníku okresního přeboru opět ve velmi 

mladé sestavě. Šestatřicetiletého Davida Mareše doplňovali v sestavě 

hráči mladší dvaceti let! Zkušenější tým Března, podpořený v brance 

exbenáteckým Josefem Bejrem, se nakonec ukázal nad síly domácích 

mladíků. První půli přerušil přívalový déšť. Po nucené přestávce se hosté trefili do poločasové 

přestávky hned třikrát a určili ráz utkání. Ve druhé půli zvýšil náskok fotbalistů Března svým 

druhým gólem Strnad. Čestný úspěch domácích zaznamenal až tři minuty před koncem Mareš. 

 

V dalším zápase zajíždí dnes benátecká rezerva na půdu dalekého Mukařova, tedy týmu, proti 

kterému si vloni s chutí zastřílela. Vyhrát by potřebovala i nyní. 

 

 

 

 

Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ:  "Opět jsme měli mladý tým. Jediným 

starším hráčem byl David Mareš, ostatní byli ročník 2000 a mladší. Trošku jsme 

na to doplatili. Prvních dvacet minut jsme hráli dobře. Poté jsme ale dostali 

branku a trochu se nám to rozsypalo. Bohužel na naší straně nebyla zkušenost, 

abychom nepodlehli tomu, že prohráváme. Do poločasu jsme inkasovali ještě dvakrát. Třetí gól 

byl z přímého kopu na stranu gólmana. Chytal nám brankář ročník 2003, který je prvním rokem 

ve starším dorostu, protože Šíma jel jako náhradník s A-týmem. Tohle ale byla jediná chyba, 

kterou náš brankář udělal, jinak celý zápas chytal suprově. Myslím si, že chytil další dva nebo 

tři jasné góly. Druhý poločas byl z naší strany lepší. V kabině jsme si řekli, že musíme hrát 

fotbal a nesmíme se jich bát. Snažili jsme se, na hře to bylo vidět, druhá půle skončila 

nerozhodně. Sice mělo Březno více šancí, ale i my jsme mohli přidat nějaké branky. Některé 

situace jsme ale vyřešili špatně. Máme mladý tým, jehož úkolem je nesestoupit a naučit se hrát 

fotbal." 

 

 

 

Branky:  87. Mareš – 23. a 45. Novotný, 38. a 56. Strnad 

 
Rozhodčí:  Kurka – Havlas, Černý          Diváků: 70       Poločas: 0:3 

 

ŽK:  45. Pluhař, 58. Haba – 57. Šubrt, 58. Pravda  ČK: 0:0 

 

SK Benátky „B“: O. Dvořák – Špringl, Mareš, Červeňák, Pluhař (72. J. Špitálský), Plichta, 

Poslt (82. Vydra), Outěřický, Váňa, Haba (87. Ječný), V. Dvořák (46. Černý) 

 

TJ Sokol Březno: Bejr – Svoboda, Stašek (73. Rejzl), Šindelář, Pospíšil, Duška, Koudelka, 

Novotný (77. Štandera), Strnad (87. Erben), Šubrt, Pravda (82. Horák) 

 

 



7                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

Okresní přebor   –  MUŽI „B“ 

po 1. kole 

           Výsledky 1. kola Okresního přeboru: 

           Benátky          – Březno                1:4 (0:3) 

           Krnsko        – Řepov                  0:3 (0:2) 

     Tým   Z      V      R      P skóre    B    Zdětín      – Doubrava     1:0 (0:0) 

  1. D.Bousov „B“  1      1      0      0        4:1  3    D.Bousov B    – K.Hlavno     4:1 (3:1) 

  2. Březno   1      1      0      0        4:1  3    Kosořice      – Kněžmost     0:3 (0:2) 

  3. Kněžmost   1      1      0      0        3:0  3    Akuma      – Bělá p/B.     2:3 (1:2) 

  4. Řepov   1      1      0      0        3:0  3    Kr.Vrutice      – Mukařov     4:3 (2:0) 
  5. Kr.Vrutice  1      1      0      0        4:3  3     
  6. Bělá p.B.   1      1      0      0        3:2  3     

  7. Zdětín   1      1      0      0        1:0  3    Výsledky 2. kola Okresního přeboru: 
  8. Mukařov    1      0      0      1        3:4  0    Benátky      – Mukařov     ne. 30.8. 

  9. Akuma   1      0      0      1        2:3  0    Řepov      – Kr.Vrutice     so 29.8. 

10. Doubrava   1      0      0      1        0:1  0    Doubrava      – Kněžmost     so 29.8. 

11. Benátky „B“  1      0      0      1        1:4  0    K.Hlavno      – Akuma       so 29.8. 

12. K.Hlavno   1      0      0      1        1:4  0    Březno      – D.Bousov B     so 29.8. 

13. Kosořice   1      0      0      1        0:3  0    Zdětín      – Kr.Vrutice     so 29.8. 

14. Krnsko   1      0      0      1        0:3  0    Bělá p.B.      – Kosořice     so 29.8. 
 

O tomto víkendu 5.9.-6.9. budou v  Okresním  přeboru  sehrána  tato  utkání  3. kola : 
 

Sobota 17:00 hod:   Krnsko – Doubrava (10:30),  Kr.Vrutice – Zdětín,  Kněžmost – Bělá p/B., 

        Akuma – Březno,  Kosořice – K.Hlavno. 

Neděle 17:00 hod.:  Benátky "B" – Řepov,   D.Bousov – Mukařov. 
 

Tabulka  střelců  „B“  mužstva  po  1. kole :  
1x – Mareš 

 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 
 

Dorost : 1. kolo neděle 30.8. v 10:30 hod. 

I.A třída FK Dobrovice – SK Benátky  

 :   (:) 

  branky:         1. Benátky n/Jiz.   0      0  0     0     0:0    0 
           2. Dobrovice           0     0  0     0     0:0    0 
           3. Klecany              0     0  0     0     0:0    0 

  2. kolo sobota 5.9. v 10:15 hod.    4. Hovorčovice       0     0  0     0     0:0    0 

  SK Benátky – TJ Sokol Klecany   5. Sporting MB       0     0  0     0     0:0    0 

     :   (:)      6. Akuma MB         0     0  0     0      0:0    0 

branky:       7. Bezno           0     0  0     0     0:0    0 

            8. D.Bousov           0     0  0     0     0:0    0 

2. kolo sobota 13.9. v 15:00 hod.   9. Bakov n/J.           0     0  0     0     0:0    0 

  SK Hovorčovice – SK Benátky  10. Ostrá           0     0  0     0     0:0    0 

     :   (:)    11. L.Kostelec           0     0  0     0     0:0    0 

  branky:     12. Klíčany           0     0  0     0     0:0    0  
        13. Libiš           0     0  0     0     0:0    0 

 
 

 

I.A třída  –  DOROST 

před začátkem soutěže 



8                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

 

 

St.žáci: 2. kolo sobota 29.8. od 9:00 hod.       

Krajský SK Benátky – TJ Kunice 

přebor                        :   (:)      1. Kosmonosy 1    1   0     0      8:0     3 

sk. „B“ branky:        2. Vyžlovka         1    1      0     0      7:0     3 
              3. Kunice  1    1      0     0      2:1     3 

           4. Zeleneč  1    0   1     0      2:2     1 

16. kolo středa 2.9. od 16:00 hod.     5. Ostrá            1    0   1     0      2:2     1 

  Kutná Hora – SK Benátky    6. Pol.Nymburk    1    0   0     1      1:2     0 

     :   (:)      7. Český Brod           1    0   0     1      0:7     0 

  branky:         8. Kutná Hora           1    0   0     1      0:8     0 
         9. Pšovka Mělník     0    0   0     0      0:0     0 

          10. Brand./Bol.          0    0   0     0      0:0     0 

3. kolo sobota 5.9. od 10:00 hod. 11. Sl.Jesenice           0    0   0     0      0:0     0 

  FC Mělník – SK Benátky  12. Poděbrady           0    0   0     0      0:0     0 

     :   (:)    13. FC Mělník           0    0   0     0      0:0     0 

  branky:      14. Čelákovice            0    0   0     0      0:0     0 

      15. AFK Pečky           0    0   0     0      0:0     0 
        16. FT Academy         0    0   0     0      0:0     0 
        17. Benátky n/Jiz.     0    0   0     0      0:0     0 

 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Ml.žáci: 2. kolo sobota 29.8. od 10:40 hod.       

Krajský SK Benátky – TJ Kunice 

přebor                        :   (:)      1. Vyžlovka  1    1   0     0    13:4     3 

sk. „B“ branky:        2. Kutná Hora         1    1      0     0      6:2     3 
              3. Kunice  1    1      0     0      3:1     3 

           4. Zeleneč  1    1   0     0      7:6     3 

16. kolo středa 2.9. od 17:40 hod.     5. Ostrá            1    0   0     1      6:7     0 

  Kutná Hora – SK Benátky    6. Pol.Nymburk    1    0   0     1      1:3     0 

     :   (:)      7. Kosmonosy           1    0   0     1      2:6     0 

  branky:         8. Český Brod           1    0   0     1      4:13   0 
         9. Pšovka Mělník     0    0   0     0      0:0     0 

          10. Brand./Bol.          0    0   0     0      0:0     0 

3. kolo sobota 5.9. od 11:40 hod. 11. Sl.Jesenice           0    0   0     0      0:0     0 

  FC Mělník – SK Benátky  12. Poděbrady           0    0   0     0      0:0     0 

     :   (:)    13. FC Mělník           0    0   0     0      0:0     0 

  branky:      14. Čelákovice            0    0   0     0      0:0     0 

      15. AFK Pečky           0    0   0     0      0:0     0 
        16. FT Academy         0    0   0     0      0:0     0 
        17. Benátky n/Jiz.     0    0   0     0      0:0     0 
             

 

 

Krajský přebor  –  STARŠÍ ŽÁCI 

po 1 . kole 

Krajský přebor  –  MLADŠÍ ŽÁCI 

po 1. kole 



9                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

Benátky povede RADIM TRUKSA. 
 

Jindřich Tichai odešel do Českých Budějovic ! 
 

Přesně skoro po roce se loučí s benáteckým fotbalovým klubem třiačtyřicetiletý trenér Jindřich 

Tichai. Ten vyslyšel vábení profesionálního klubu SK Dynamo České Budějovice, kde bude 

asistentem trenéra u prvoligového A-týmu a zároveň povede divizní rezervu ve skupině A. Místo 

něho přichází stejně starý Radim Truksa. Asistentem nadále zůstává František Jakubec. 

 

Jindřichu Tichaiovi děkujeme za jeho působení v Benátkách nad Jizerou a v nové výzvě mu 

přejeme hodně štěstí a sportovních úspěchů! 

 

Radim Truksa je odchovancem Vrdů. V mládežnickém věku přešel do Mladé 

Boleslavi, kde se dostal až do tehdy druholigového A-týmu. Dále oblékal barvy 

Čáslavi či Českého Brodu. Druhou ligu si zahrál také v Chrudimi. Působil ale 

též v Poděbradech, Velimi, Vlašimi, Humpolci, Kutné Hoře či ve 

Zbraslavicích. Na podzim uplynulé sezóny hrál ještě I.B třídu za Vrdy. Je 

bývalým českým mládežnickým reprezentantem do sedmnácti a osmnácti let. 

Coby trenér vedl Kutnou Horu, Suchdol či Čáslav. 

 

Jak se vůbec zrodilo vaše angažmá v Benátkách nad Jizerou? 

Volal mi manažer týmu Petr Spousta. Věděl jsem, že Jindra Tichai de facto ze dne na den dostal 

nabídku, kterou hodlal přijmout. Byl jsem se tu podívat již na minulém utkání proti Aritmě Praha, 

kde jsme se o tom pobavili. Dal jsem si dva nebo tři dny na rozmyšlenou, s tím, že jsem zavolal, že 

nabídku přijímám a doufám, že se bude dařit. 

 

S čím do Benátek přicházíte?  
Přicházím s tím, že Benátky dlouhodobě patří k lepším mužstvům v divizní skupině. Není to tak 

dávno, co tu ještě byla třetí liga. Moje cíle v tomto klubu jsou jen ty nejvyšší. Chceme atakovat čelo 

tabulky a minimálně zopakovat loňské umístění, které bylo velmi dobré. 

 

Jaké máte povědomí o zdejším fotbale? 

Proti Benátkám se nehraje dobře. Byl jsem tu několikrát jako soupeř a vždy to byly velice těžké 

zápasy. Bodově se mi tady nikdy příliš nedařilo. Je tu parádní areál se suprovým hřištěm. Zázemí a 

podmínky k práci jsou tu vynikající. Jen to musíme potvrdit na hřišti, aby nám to fungovalo 

výsledkově i herně. 

 

Vaším asistentem zůstal František Jakubec, v týmu je zkušený brankář Radim Straka, 

nedávno tu hrál a později i trénoval Jan Buryán. S nimi jste hrál v českých mládežnických 

reprezentacích. Kontaktoval jste je před svým příchodem a zjistil od nich nějaké informace? 

Kupříkladu s Frantou Jakubcem jsem se pořádně viděl snad po patnácti nebo dvaceti letech. Člověk 

alespoň zavzpomíná, jaké to bylo, když nám bylo také dvacet. Uvítal jsem, že tu mám nějaké známé 

tváře. Přece jenom z Vrdů, odkud jsem, je to sem kus cesty. Zrovna s těmito hráči jsem se fotbalově 

potkal, takže se těším na spolupráci jak s Radimem, tak s Ferym. 

 

Je v benáteckém kádru ještě někdo, koho jste znal, případně trénoval? 
Ondřeje Kommu jsem trénoval v Čáslavi. 
 

 



10                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

 

Jak jste spokojený s hráčským kádrem, který tu máte k dispozici? Plánujete ho ještě nějakým 

způsobem posílit? 

Nikoho nezatracuji, všichni dostanou šanci se nějakým způsobem o místo v sestavě poprat. Uvidíme, 

zda se s vedením shodneme na tom, jestli je potřeba přivést jedno, dva nebo tři hráče. 

 

Jaké jsou cíle benáteckého mužstva pro divizní sezónu 2020/21? 
Chtěl bych minimálně navázat na práci a výsledky minulého trenéra Jindry Tichaie. Značí to jediné, 

být v absolutní špičce této soutěže. 
 

 

Rozhovor  s  dnes  již  bývalým  trenérem  Jindřichem  Tichaiem  před  startem 

sezóny  v  novém  angažmá  v  Českých Budějovicích ! 

 
Od nové sezony povede B-tým Dynama Jindřich Tichai, 

který na jih Čech přišel z Benátek nad Jizerou. Na novou 

výzvu se těší a věří, že se svým novým týmem bude 

úspěšný. „Moc jsem se do Dynama těšil, jsem plný 

očekávání,“ říká na startu přípravy. 

 

Jaké pro vás byly první tréninky v novém klubu?  

Byly náročné, ale užívám si to. Fotbal mám moc rád a 

těší mě, že mohu dělat, co mě baví. Je to skvělé.  

 

Jaký na vás hráči dělají dojem? 

Viděl jsem na nich chuť a odhodlání, což je to nejdůležitější. Dříve nebo později se vše ostatní dostaví. 

Chceme, aby se sem kluci těšili a dali do toho všechno.  

 

Oslovila vás nabídka z Českých Budějovic? 

Ano, rozhodně. Jedním z hlavních důvodů mého příchodu bude, že se s Martinem Vozábalem a 

Davidem Horejšem známe ze studia trenérské licence a více méně během jednoho víkendu jsme se 

domluvili na spolupráci. Šlo to velice rychle.  

 

Čím jste si za svou fotbalovou kariéru prošel? 

Jako hráč jsem se dostal do třetí ligy. V osmadvaceti letech přišlo vážné zranění a musel jsem ukončit 

aktivní kariéru. Pustil jsem se do trénování, začal jsem od nejmenších dětí v Jaroměři. Trénoval jsem v 

Admiře Praha, kde jsem vedl mládež i dospělé. Následně jsem šel do Meteoru, tam jsem strávil deset let 

u dorostu. Poslední ročník jsem působil v Benátkách nad Jizerou a velmi jsem se do Budějovic těšil, že 

poprvé okusím atmosféru velkého klubu. Jsem plný očekávání.  

 

Budete se snažit o provázanost mezi A-týmem a B-týmem? 

Bude to jeden z mých hlavních úkol. Tím, že jsem hlavním trenérem B-týmu a asistentem u A-týmu, mám 

možnost mít dokonalý přehled o hráčích v obou mužstvech. Cílem bude, abychom posunuli co nejvíce 

hráčů do hlavního týmu.  

 

Jaké cíle bude mít rezervní tým v divizní soutěži? 

Loni skončil druhý a vždy má být chuť se zlepšit. To znamená, že bychom chtěli atakovat první 

postupovou příčku. Uvidíme ale až na konci přípravy, jaké si stanovíme cíle. 

 



11                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

REKONSTRUKCE HLAVNÍ HRACÍ PLOCHY 
 

Loňský červnový turnaj VI. Ročník O pohár starosty města - Memoriál Jaroslava Krále byl na delší 

dobu poslední akcí, která se konala na benáteckém fotbalovém stadionu. Na něm totiž po skončení 

turnaje začala plánovaná rozsáhlá rekonstrukce hlavní hrací plochy v celkové hodnotě cca 13 mil. Kč s 

DPH. 
 

Fotbalový klub SK Benátky nad Jizerou v první polovině loňského roku obdržel dotaci z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy ve výši cca 9 mil. Kč, na dofinancování se podílelo město Benátky nad 

Jizerou. Rekonstrukci prováděla firma SPORT Construction a.s. z Prahy. 
 

Investor: SK Benátky nad Jizerou, z.s. 

Dotace: MŠMT ČR – 9,3 mil. Kč a město Benátky n/J. – 4 mil. Kč 

Termín realizace: 07/2019 – 05/2020 

Zhotovitel: SPORT Construction a.s. Praha 

Subdodavatelé: Gema MB s.r.o., Mladá Boleslav, Eurogreen CZ s.r.o., Jiřetín pod Jedlovou 

Projektant: BEST Projekt, Praha 
 

Benátecký klub se k této rekonstrukci rozhodl zejména z důvodu nevyhovujícího podloží zdejšího hřiště 

a nefungujícího odvodnění. Původní hřiště bylo vybudováno v 60. letech minulého století a od této 

doby sloužilo veškerým benáteckým fotbalovým týmům již téměř šedesát let. Při větší vytíženosti hřiště 

bylo i laikovi jasné, že na oko velice dobře vypadající trávník zase až tak kvalitní není. I při menším 

dešti se na ploše tvořily kaluže a při zápasech se „vykopávaly“ velké drny trávníku, což bylo způsobeno 

nekvalitní nízkokořenící trávou tzv. lipnicí roční. 
 

V první fázi rekonstrukce bylo buldozerem strženo 30 cm vrstvy zeminy. Dále bylo realizováno 

povrchové odvodnění pomocí drenážního systému a následně vybudován nový závlahový systém RAIN 

BIRD s automatickým ovládáním. Z důvodu vylepšení vsakovacích poměrů byla na obnaženou pláň po 

celé ploše navezena 15 cm vrstva z taženého kameniva. Poté byl založen přírodní trávník klasickou 

metodou, tj. výsevem na vegetační vrstvu tl. 12 cm, která byla provedena na upravené pláni ze substrátu 

namíchaného z říčního štěrkopísku  a z ornice v určitém poměru. Kolem hřiště bylo instalováno 

zábradlí, střídačky a za brankami záchytné oplocení. 
 

Benátecké hřiště je navíc posunuto o cca 7 metrů k tribuně. Vybudovaly se nové střídačky, které byly 

od tribuny přesunuty na opačnou stranu, a bylo zhotoveno celkové oplocení trávníku se záchytnými 

sítěmi za oběma brankami. Rozměr benáteckého trávníku splňuje předpisy FAČR pro 

profesionální soutěže velikostí 105x68 metrů.  
 

Podstatné zvelebení benáteckého areálu je dárkem zdejšímu fotbalovému klubu, který v letošním roce 

slaví 100 let od založení. Tímto se také dozajisté splní sen mnoha generací bývalých i současných 

benáteckých hráčů, stejně tak jako věrných příznivců našeho klubu. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



12                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

I.A třída – DOROST  
Rozlosování – PODZIM 2020 

 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd/sraz 

2. neděle  30.8. Dobrovice venku 10:30 9:00 

3. sobota   5.9. Klecany doma 10:15 9:00 

4. neděle  13.9. Hovorčovice venku 15:00           13:00 

5. sobota  19.9. Sporting MB doma 10:15 9:00 

6. neděle  27.9. Akuma MB venku 10:15 8:45 

7. sobota   3.10. VOLNO 

   8. sobota 10.10. D. Bousov doma 10:15 9:00 

9. sobota 17.10. Bakov n/J. venku 14:00           12:15 

10. sobota 24.10. Bezno doma 10:15 9:00 

1. středa 28.10. Ostrá doma 10:15 9:00 

11. neděle   1.11. Lab.Kostelec venku 10:15 8:15 

12. sobota   7.11. Klíčany doma 10:15 9:00 

13. sobota 14.11. Libiš venku 10:15 8:00 
 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci 
Rozlosování – PODZIM 2020 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd / sraz 

2. sobota  29.8. Kunice doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

16. středa    2.9. Kutná Hora venku 16:00 / 17:40          13:30 

3. sobota    5.9. FC Mělník venku 10:00 / 11:40  8:15 

1. středa    9.9. Boh. Poděbrady venku 17:00 / 18:40          15:15 

4. sobota  12.9. Pš. Mělník doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

5. neděle  20.9. Jesenice venku 10:00 / 11:40 7:30 

6. sobota  26.9. Čelákovice doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

7. sobota   3.10. Pol. Nymburk venku 10:15 / 11:55 8:45 

8. sobota 10.10. VOLNO 

   9. sobota 17.10. Ostrá doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

10. neděle 25.10. Kosmonosy venku 10:15 / 11:55 8:45 

17. středa 28.10. Zeleneč doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

11. sobota 31.10. Český Brod doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

12. sobota   7.11. FT Academy venku 10:15 / 11:55 8:15 

13. sobota 14.11. Brand./Bol. doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

34. úterý 17.11. Zeleneč venku   9:30 / 11:40 7:45 

14. neděle 22.11. AFK Pečky venku 10:15 / 11:55 8:15 

15. sobota 28.11. Vyžlovka doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka 
Rozlosování – PODZIM 2020 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd / sraz 

1. sobota  22.8. K. Hlavno venku 3:10 (1:5)  

2. sobota  29.8. Koch./Před. doma 12:30 11:30 

3. sobota    5.9. Bezno venku 10:00   8:45 

pohár 1. středa    9.9. Dl. Lhota venku 17:00 15:30 

4. sobota  12.9. Čejetice doma 12:30 11:30 

5. sobota  19.9. Kr. Vrutice venku   9:00   7:45 

pohár 2. středa  23.9. v případě postupu z 1. kola poháru 

6. sobota  26.9. FK MB doma 12:30 11:30 

7. neděle   4.10. Krnsko venku 10:00   8:45 

8. neděle 11.10. Skalsko venku 14:30 13:00 

9. sobota 17.10. Chotětov/Horky doma 12:30 11:30 

10. středa 28.10. Sporting MB "C" venku 15:30 14:00 



13                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2020 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd 

1. neděle  23.8. Dvůr Králové venku 1 : 0 np – – – – 

2. neděle  30.8. Kosmonosy doma 17:00 15:45 

3. sobota   5.9. Náchod venku 17:00 13:00 

4. neděle  13.9. Poříčany doma 16:30 15:15 

5. sobota  19.9. Vysoké Mýto venku 16:00 12:15 

6. neděle  27.9. Kutná Hora doma 15:30 14:15 

7. neděle   4.10. Pol. Nymburk venku 15:00 13:15 

8. neděle 11.10. Kolín venku 15:00 12:15 

9. neděle 18.10. Trutnov doma 14:30 14:45 

10. sobota 24.10. Letohrad venku 14:30 10:00 

15. středa 28.10. Horky n/J. doma 14:30 13:15 

11. neděle   1.11. Čáslav doma 14:00 12:45 

12. sobota   7.11. Velké Hamry venku 10:15   7:15 

13. neděle 15.11. Hlinsko doma 13:30 12:15 

14. sobota 21.11. Libiš venku 10:15   8:00 

 

 

OKRESNÍ PŘEBOR - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2020 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd 

1. neděle  23.8. Březno doma 1 : 4 Mareš 

2. neděle  30.8. Mukařov venku 15:00 13:00 

3. neděle   6.9. Řepov doma 17:00 15:45 

4. sobota  12.9. Zdětín venku 17:00 15:30 

5. neděle  20.9. Krnsko doma 16:30 15:15 

6. sobota  26.9. Kr. Vrutice venku 16:30 15:00 

7. neděle   4.10. Doubrava doma 16:00 14:45 

8. neděle 11.10. D. Bousov "B" doma 16:00 14:45 

9. sobota 17.10. Akuma MB venku 15:30 14:00 

10. neděle 25.10. Kosořice doma 14:30 13:15 

11. sobota 31.10. Kněžmost venku 14:00 12:00 

12. neděle   8.11. Bělá p/Bez. doma 14:00 12:45 

13. sobota 14.11. K. Hlavno venku 14:00 12:30 

 

www.kopanabenatky.cz 
 

http://www.kopanabenatky.cz/


14                                     SK Benátky  –  SK Kosmonosy 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


